

NOTA VAN INLICHTINGEN 3e

Onderhoudsbestek openbare verlichtingsinstallatie

Besteksnummer 2024-06-OV-DE

Na publicatie van de Nota van Inlichtingen is er een aanvullende vraag binnengekomen over het antwoord op vraag 1 in de Nota van Inlichtingen van 20 maart 2025. Onderstaand de vraag en reactie.

Ref. Nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1A	Vervolg op vraag 1 over de stelposten 899010 en 899020.	In de Nvl beschrijft u 'Voor de posten 899010 en 899020 zijn de stelpost bedragen vermeld in de inschrijfstaat.' Bij het uitdraaien van de inschrijfstaat komen de benoemde bedragen van de stelposten niet in de inschrijfstaat te staan. Hoe dient hiermee te worden omgegaan?	Rectificatie op het antwoord van vraag 1 Voor de posten 899010 en 899020 zijn de stelpost bedragen vermeld in deel 2.2 van het bestek (zie inhoud van de posten). De betreffende bedragen dienen door de gegadigde zelf in de inschrijfstaat gezet te worden..
<u>Aanbestedende dienst</u> Deel 3 Bepaling 01 21 12 lid 01 en 02 zijn toegevoegd aan het bestek.			Bestek OH OVL Bunschoten 2024-06-OV-DE v1.3.pdf Bestek OH OVL Bunschoten 2024-06-OV-DE v1.3.rsx

Bunschoten-Spakenburg, 25 maart 2025